Sanctus Laurentius, diaconus et martyr, Patronus caelestis dioecesis Poseganae 
confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christianae virtutis mirabilem conside
rans constantiam, quam "sanctus Laurentius factis probavit" (S. Ambro
sius, Ep., 7, 37), simulque ad artiorem Romana cum Ecclesia coniunctio
nem efficiendam dioecesis Posegana praeclarum diaconum in Patronum cae
lestem nuper elegit, qui ab antiquis temporibus illa in regione maxime cole-
batur. Quare Venerabilis Frater Antonius Skvorcevic, Episcopus Poseganus, 
communia cleri et populi fidelis vota excipiens, electionem sancti Laurentii, 
diaconi et martyris, in Patronum apud Deum dioecesis Poseganae rite ap
probavit atque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede confir
maretur. Nos piis eiusdem Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo 
obsecundantes, comprobatis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostolica 
Nostra potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum sanctum 
Laurentium, diaconum et martyrem, in Patronum apud Deum dioecesis 
Poseganae confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, 
quae in Normis de Patronis constituendis indicantur (AAS, vol. LXV 
[1973], 276-279). Volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suos
que plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Contrariis 
quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men
sis Aprilis, anno MCMXCVII I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 429.802 
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I I I 

Imago Beatae Mariae Virginis sub titulo « Nuestra Señora del Remedio », quae 
in Lucentina ecclesia concathedrali pie colitur, pretioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praeclarum confert donum christifide
libus diligens Deiparae cultus. Merito ideo multis iam saeculis homines 
cuiusque status et aetatis « oculos suos ad Mariam attollunt, quae toti elec
torum communitati tamquam exemplar virtutum praefulget » (Lumen gen

tium, 65). Qua de causa concedimus Venerabili Fratri Victorio Oliver Do
mingo, Episcopo Oriolensi-Lucentino, qui litteris die xxin mensis Februarii 
datis communia vota cleri et Christifidelium exprompsit, ut pulchram et 
valde veneratam imaginem Beatae Mariae Virginis sub titulo « Nuestra Se
ñora del Remedio », quae in Lucentina ecclesia concathedrali Deo in hono
rem sancti Nicolai dicata pie colitur, Nostro nomine et auctoritate pretioso 
diademate redimire possit. Spem enim firmam habemus fore ut Mater Re
demptoris super totam dioecesim divinarum gratiarum effundat abundan
tiam. Quod in perpetuum statuimus, contrariis quibuslibet rebus non ob
stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 
mensis Aprilis, anno MCMXCVII I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 429.968 

IV 

Ecclesiae paroeciali Assumptionis Beatae Virginis Mariae dicatae in loco v.d. 
« Krzeszów », in dioecesi Legnicensi, Basilicae minoris dignitas tribuitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Universos cohortamur homines ut, se
cundum proprias traditas consuetudines, cotidie cum Virgine Maria spirita
lem communionem renovent cum eaque Filii mysteria, praesertim Sanctum 
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Rosarium recitantes, denuo percurrant (cfr Vita consecrata, 95). Humiles 
ideo benevolenter accepimus preces Venerabilis Fratris Thaddaei Rybak, 
Episcopi Legnicensis, petentis ut titulo Basilicae Minoris honestaremus tem
plum paroeciale — Sanctuarium Assumptioni Beatae Mariae Virginis in lo
co v.d. « Krzeszów » dicatum, in quo omnia instituta ad cultum sollemnio
rem necessaria accommodata sunt nec non divinae consolationes copiose a 
populo affluente recipiuntur. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostrae Apostolica per has Litteras statuimus, ut ecclesia 
paroecialis Deo dicata in honorem Assumptionis Beatae Mariae Virginis in 
loco v.d. « Krzeszów » in dioecesi Legnicensi, titulo et dignitate Basilicae 
minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, 
servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae minoris » die ix men
sis Novembris anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Confidimus quidem 
fore ut, Redemptoris Matre intercedente, hoc privilegium ad spiritale bo
num Christifidelium adque fidem catholicam in illa dioecesi corroborandam 
plurimum proficiat. Haec autem nunc et in posterum firma esse volumus, 
contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvrn 
mensis Aprilis, anno MCMXCVII I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 431.236 

V 

Ecclesia paroecialis Sancti Martini episcopi, quae in oppido « Martina Franca » 
intra fines archidioecesis Tarentinae exstat, ad Basilicae minoris gradum dignita
temque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — In frequenti archidioecesis Tarentinae 
oppido « Martina Franca » singulari refulget decore ecclesia paroecialis item
que insignis collegialis Sancti Martini episcopi. Quod quidem templum con
stat esse quendam fontem religiosae vitae eiusdem communitatis necnon 
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notum centrum operum pastoralium et caritatis. Quare, cum Venerabilis